СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Першинское
Киржачского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
«02» сентября 2020г.                                                                               № 14/39

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Першинское Киржачского района от 11.10.2019 № 3/5 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Першинское Киржачского района»

В соответствии с п. 6 ч.3 ст. 16 Федерального закона от 02.03.2007                    № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования Першинское Киржачского района

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в подпункт «6» пункта «2.4» Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Першинское Киржачского района», утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Першинское Киржачского района от 11.10.2019 № 3/5, изложив его в следующей редакции:
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета (копию)».
2.	Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Красное знамя».

Председатель Совета народных депутатов,
глава муниципального образования
Першинское Киржачского района                                            А.В.Сочненков